
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

       

Wałbrzych 25.07.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/50/PN-45/12 
Wynik postępowania przetargowego 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy : sprzętu do hemodializy oraz zestawów do dializy otrzewnowej 
– Zp/50/PN-45/12 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Dla Pakietu nr 1 : COLOR TRADING Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za cenę brutto : 
99 828,72 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 11 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl za 
cenę brutto : 109 836,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 91pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. Ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 
za cenę brutto : 58 577,04 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 4 : Nipro Europe S.A. Oddział w Polsce Al. Jana Pawła II 15, 00-828 Warszawa za cenę brutto : 
59 211,54 zł., która w kryterium cena uzyskała 99 pkt. 

- oferta nr 11 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl za 
cenę brutto : 60 658,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 96 pkt. 

- oferta nr 12 : GAMBRO POLAND Sp. z o.o. Ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za cenę brutto : 
65 734,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 89 pkt. 

- oferta nr 2 : COLOR TRADING Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za cenę brutto : 72 942,12 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 80 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. Ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 
za cenę brutto : 266 308,56 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

- oferta nr 11 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl za 
cenę brutto : 283 622,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 94 pkt. 

- oferta nr 4 : Nipro Europe S.A. Oddział w Polsce Al. Jana Pawła II 15, 00-828 Warszawa za cenę brutto : 
285 108,12 zł., która w kryterium cena uzyskała 93 pkt. 

- oferta nr 12 : GAMBRO POLAND Sp. z o.o. Ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za cenę brutto : 
299 235,60 zł., która w kryterium cena uzyskała 89 pkt. 

- oferta nr 2 : COLOR TRADING Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za cenę brutto : 319 703,76 
zł., która w kryterium cena uzyskała 83 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 83 916,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : Nipro Europe S.A. Oddział w Polsce Al. Jana Pawła II 15, 00-828 Warszawa za 
cenę brutto : 19 440,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 2 : COLOR TRADING Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za cenę brutto : 20 476,80 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 95 pkt. 

- oferta nr 12 : GAMBRO POLAND Sp. z o.o. Ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za cenę brutto : 
20 476,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 95 pkt. 

- oferta nr 11 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl za 
cenę brutto : 23 328,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 83 pkt. 

- oferta nr 9 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 25 920,00 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 93 pkt. 

Dla Pakietu nr 6 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 24 300,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 7 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 3 780,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 8 : B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 15 120,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 9 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 
5 508,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 7 : Biochem Polska Sp. z o.o. Ul. Nowa 23, Stara Iwiczna 05-500 Piaseczno za cenę brutto : 
5 572,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 99 pkt. 

- oferta nr 12 : GAMBRO POLAND Sp. z o.o. Ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za cenę brutto : 
6 415,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 86 pkt. 

- oferta nr 10 : VYGON POLSKA Sp. z o.o. Ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa za cenę brutto : 
6 480,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 85 pkt. 

- oferta nr 8 : EUMed Sp. z o.o. Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa za cenę brutto : 8 424,00 zł., która 
w kryterium cena uzyskała 65 pkt. 

- oferta nr 1 : COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa za cenę brutto : 
11 599,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 47 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 
2 592,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 11 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 
2 268,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 1 : COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa za cenę brutto : 
4 179,60 zł., która w kryterium cena uzyskała 54 pkt. 

- oferta nr 8 : EUMed Sp. z o.o. Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa za cenę brutto : 4 212,00 zł., która 
w kryterium cena uzyskała 54 pkt. 

Dla Pakietu nr 12 : GAMBRO POLAND Sp. z o.o. Ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa za 
cenę brutto : 25 650,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 5 : PROMED S.A. Ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 26 460,00 zł., która w 
kryterium cena uzyskała 97 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 13 : BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 
853,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 14 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 15 : Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa za cenę brutto 
: 182 782,11 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 16 : Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa za cenę brutto 
: 71 347,69 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 17 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. Ul. Krzywa 13, 60-118 
Poznań za cenę brutto : 866 687,41 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 18 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. Ul. Krzywa 13, 60-118 
Poznań za cenę brutto : 347 580,76 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1, 2, 3,5,9,11, 12,13  - najniŜsza cena. 
pakiet nr 4, 6, 7, 8, 10,15, 16, 17, 18   – jedna złoŜona oferta. 
 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
- nie wcześniej jednak niŜ dnia 06.08.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

1. COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

2. COLOR TRADING Sp. z o.o. Ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 

3. Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

4. Nipro Europe S.A. Oddział w Polsce Al. Jana Pawła II 15, 00-828 Warszawa 

5. PROMED S.A. Ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 

6. FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. Ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

7. Biochem Polska Sp. z o.o. Ul. Nowa 23, Stara Iwiczna 05-500 Piaseczno 

8. EUMed Sp. z o.o. Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

9. BALTON Sp. z o.o. Ul. Nowy Świat 7m14, 00-496 Warszawa 

10. VYGON POLSKA Sp. z o.o. Ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

11. B. BRAUN AVITUM POLAND Sp. Z O.O. Ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl 
12. GAMBRO POLAND Sp. z o.o. Ul. Cylichowska 13/15, 04-769 Warszawa 


